
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR

DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO 

NR. V-90 „DĖL 2023 METAIS ASMENINEI PAGALBAI TEIKTI IR ADMINISTRUOTI

SKIRTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO

SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2023 m. rugpjūčio    d. Nr. 

Atsižvelgdama  į  Alytaus  m.  sav.,  Alytaus  r.  sav.,  Jonavos  r.  sav.,  Joniškio  r.  sav.,

Kaišiadorių r. sav., Kauno m. sav., Kauno r. sav., Kazlų Rūdos sav., Klaipėdos m. sav., Klaipėdos r.

sav., Kupiškio r. sav., Mažeikių r. sav., Pagėgių sav., Palangos m. sav., Pasvalio r. sav., Skuodo r.

sav., Šakių r. sav., Šiaulių m. sav., Šiaulių r. sav., Šilalės r. sav., Tauragės r. sav., Telšių r. sav.,

Trakų r. sav., Ukmergės r. sav., Utenos r. sav., Vilkaviškio r. sav., Vilniaus m. sav. ir Visagino sav.

prašymus  skirti  papildomų  lėšų  asmeninei  pagalbai  teikti  ir  administruoti  2023  metams  bei  į

Anykščių r. sav., Ignalinos r. sav., Jurbarko r. sav., Kretingos r. sav., Neringos sav., Pakruojo r.

sav.,  Prienų  r.  sav.,  Radviliškio  r.  sav.,  Širvintų  r.  sav.,  Švenčionių  r.  sav.  ir  Vilniaus  r.  sav.

prašymus sumažinti  jiems skirtas lėšas asmeninei pagalbai teikti  ir administruoti  2023 metais  ir

vadovaudamasi  Valstybės  biudžeto  lėšų  asmeninei  pagalbai  teikti  paskirstymo,  pervedimo,

naudojimo,  atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. A1-478 „Dėl Lietuvos Respublikos

neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 251 straipsnio įgyvendinimo“, 15 ir 16 punktais,

p a k e i č i u  2023  metais  asmeninei  pagalbai  teikti  ir  administruoti skirtų  Lietuvos

Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšų  paskirstymą  savivaldybių  administracijoms,  patvirtintą

Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2022 m.

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-90 „Dėl 2023 metais asmeninei pagalbai teikti ir administruoti skirtų

Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšų  paskirstymo  savivaldybių  administracijoms

patvirtinimo“ (kartu su 2023 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. V-37, 2023 m. gegužės 11 d. įsakymu

Nr. V-46, 2023 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. V-48 ir 2023 m. birželio 8 d. įsakymu Nr. V-52), ir jį

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Direktorė                                                                                                                       Eglė Čaplikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus
2022 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-90 
(Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus
2023 m. rugpjūčio    d. įsakymo Nr.    redakcija)

                                                                 

2023 metais asmeninei pagalbai teikti ir administruoti skirtų Lietuvos Respublikos
valstybės biudžeto lėšų paskirstymas savivaldybių administracijoms (eurais)

Eil.
Nr.

Savivaldybės
pavadinimas

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai

teikti 

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai

administruoti 

Bendra skiriama
suma asmeninei
pagalbai teikti ir

administruoti 

1. Akmenės r. sav. 62351 1247 63598
2. Alytaus m. sav. 153586 3072 156658
3. Alytaus r. sav. 102210 2044 104254
4. Anykščių r. sav. 40113 802 40915
5. Birštono r. sav. 36029 721 36750
6. Biržų sav. 89394 1788 91182
7. Druskininkų sav. 71635 1433 73068
8. Elektrėnų sav. 46000 920 46920
9. Ignalinos r. sav. 44652 893 45545

10. Jonavos r. sav. 153300 3066 156366
11. Joniškio r. sav. 143867 2877 146744
12. Jurbarko r. sav. 30000 600 30600
13. Kaišiadorių r. sav. 134530 2691 137221
14. Kalvarijos sav. 57496 1150 58646
15. Kauno m. sav. 620226 12405 632631
16. Kauno r. sav. 219113 4382 223495
17. Kazlų Rūdos sav. 70419 1408 71827
18. Kelmės r. sav. 43700 874 44574
19. Kėdainių r. sav. 66372 1327 67699
20. Klaipėdos m. sav. 396714 7934 404648
21. Klaipėdos r. sav. 242649 4853 247502
22. Kretingos r. sav. 79799 1596 81395
23. Kupiškio r. sav. 84957 1699 86656
24. Lazdijų r. sav. 82124 1642 83766
25. Marijampolės sav. 168738 3375 172113
26. Mažeikių r. sav. 162305 3246 165551
27. Molėtų r. sav. 24800 496 25296
28. Neringos sav. 6000 120 6120
29. Pagėgių sav. 47829 957 48786
30. Pakruojo r. sav. 57901 1158 59059
31. Palangos m. sav. 179364 3587 182951
32. Panevėžio m. sav. 235552 4711 240263
33. Panevėžio r. sav. 119482 2390 121872



3

Eil.
Nr.

Savivaldybės
pavadinimas

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai

teikti 

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai

administruoti 

Bendra skiriama
suma asmeninei
pagalbai teikti ir

administruoti 

34. Pasvalio r. sav. 97648 1953 99601
35. Plungės r. sav. 55000 1100 56100
36. Prienų r. sav. 75269 1505 76774
37. Radviliškio r. sav. 63666 1273 64939
38. Raseinių r. sav. 125632 2513 128145
39. Rietavo sav. 47840 957 48797
40. Rokiškio r. sav. 109309 2186 111495
41. Skuodo r. sav. 73816 1476 75292
42. Šakių r. sav. 455909 9118 465027
43. Šalčininkų r. sav. 31552 631 32183
44. Šiaulių m. sav. 382505 7650 390155
45. Šiaulių r. sav. 160949 3219 164168
46. Šilalės r. sav. 107654 2153 109807
47. Šilutės r. sav. 176842 3537 180379
48. Širvintų r. sav. 21117 422 21539
49. Švenčionių r. sav. 53388 1068 54456
50. Tauragės r. sav. 138559 2771 141330
51. Telšių r. sav. 412373 8247 420620
52. Trakų r. sav. 112176 2244 114420
53. Ukmergės r. sav. 156981 3140 160121
54. Utenos r. sav. 409264 8185 417449
55. Varėnos r. sav. 71100 1422 72522
56. Vilkaviškio r. sav. 147821 2956 150777
57. Vilniaus m. sav. 1486656 29733 1516389
58. Vilniaus r. sav. 139307 2786 142093
59. Visagino sav. 158875 3178 162053
60. Zarasų r. sav. 64336 1287 65623
  VISO 9408751 188174 9596925

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos 191676548, Švitrigailos g. 10, LT-03223 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl papildomų lėšų skyrimo-Asmeninė pagalba
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-16 Nr. V-66
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čaplikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas EGLĖ ČAPLIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-14 17:22:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-14 17:23:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-29 19:01:36 – 2025-06-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-16
09:54:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-16 09:54:45 DBSIS


